令和５年４月１３日

保護者各位

(一社)青森県フェンシング協会

会 長   菊池 憲太郎

    （公印省略）

令和５年度青森県フェンシング協会登録費の納入について（依頼）

日頃より当協会の運営に対し、多大なるご理解と御協力を賜りお礼申し上げます。

さて、県協会主催の試合や講習会に参加するに当たっては、選手登録が必要です。登録料は、大

会運営やフェンシング普及事業に活用します。県協会登録費の納入について、ご協力をお願いいた

します。

記

１．納入期限  令和４年 5 月末日

２．納入方法  所属している団体の指導者に提出してください。

３．納入金額  500 円／人（対象：小・中・高校生）